
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) a także Uchwały Nr LVII/316/2023 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 37 421 059,86 zł, w tym: bieżące 30 208 743,86 zł, majątkowe 7 212 316,00 zł 

b) wydatki 40 021 526,74 zł, w tym: bieżące 31 127 014,74 zł, majątkowe 8 894 512,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE44D7CB-B9E7-4C4E-87C2-BDBF513C15D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 680 710,00 11 698 090,00

Różne rozliczenia finansowe 304 625,00 322 005,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

164 625,00 182 005,00

852 Pomoc społeczna 1 204 667,72 1 195 896,52

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 294 280,00 285 508,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

294 280,00 278 280,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 7 228,80

37 412 451,06 37 421 059,86Razem: 8 608,80

85278 -8 771,20

-16 000,00

7 228,80

75814 17 380,00

17 380,00

-8 771,20

17 380,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE44D7CB-B9E7-4C4E-87C2-BDBF513C15D9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 047 260,92 10 064 640,92

Szkoły podstawowe 5 663 502,00 5 677 202,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

105 560,00 117 460,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 358,00 20 158,00

Przedszkola 2 578 985,00 2 582 665,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 900,00 14 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 522,00 4 202,00

851 Ochrona zdrowia 183 792,37 183 792,37

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 873,37 175 873,37

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 700,00 15 800,00

4260 Zakup energii 5 900,00 6 800,00

852 Pomoc społeczna 2 551 231,72 2 542 460,52

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 399,00 10 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 235,00 5 560,95

4300 Zakup usług pozostałych 3 965,00 3 639,05

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

105 500,00 108 500,00

3110 Świadczenia społeczne 105 100,00 108 100,00

Dodatki mieszkaniowe 357 213,00 354 213,00

3110 Świadczenia społeczne 350 100,00 347 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796,00 3 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 654,00

Ośrodki pomocy społecznej 832 019,30 832 019,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260,00 0,00-260,00

85219

85215

85214

85205

0,00

3 000,00

-54,00

54,00

-3 000,00

-3 000,00

325,95

-325,95

3 000,00

900,00

-8 771,20

0,00

80104

85154

80101

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

17 380,00

3 680,00

0,00

0,00

-900,00

3 000,00

680,00

13 700,00

11 900,00

1 800,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2024

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE44D7CB-B9E7-4C4E-87C2-BDBF513C15D9. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 760,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 297 280,00 288 508,80

3110 Świadczenia społeczne 294 280,00 278 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 081,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00

Pozostała działalność 225 140,42 225 140,42

4300 Zakup usług pozostałych 13 942,86 14 142,86

4430 Różne opłaty i składki 695,00 495,00

855 Rodzina 5 012 045,20 5 012 045,20

Rodziny zastępcze 153 185,00 153 055,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

153 185,00 153 055,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 328 000,00 328 130,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

328 000,00 328 130,00

40 012 917,94 40 021 526,74Razem:

130,00

8 608,80

-130,00

85510 130,00

85508

85295

85278

-130,00

-16 000,00

200,00

-200,00

0,00

1 081,80

147,00

0,00

6 000,00

260,00

-8 771,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE44D7CB-B9E7-4C4E-87C2-BDBF513C15D9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




